
  

 Side 1 

ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV MAI 2024 

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   6. mai 2024 

3 minutter 

Ingen 3 minutter i dag 

 

Dagens tema : Gårdsbesøk Lavik gard. 

 

Vi møttes ved Friborg på Lone for å samkjøre opp til Lavik gard i Langedalen. Der 

ble vi tatt godt i mot av Torgeir og Kristine Lavik, de er 5. generasjon som drifter 

gården. 

Torgeir fortalte om gårdens historie. Vi kan nevne at gården på 18 hundre tallet var 

den første postgården mellom Bergen og Oslo. Han tok også for seg fordeler og 

ulemper med å være bonde i dag.  

Torgeir har overtatt familiegården og kjøpt tilleggsjord fra 3 nabogårder og bygget 

nytt fjøs, et grindverksbygg, der kyrene er i et åpent løsdriftsfjøs. Pr i dag har de 42 

kyr av mange forskjellige raser, 1 okse og 37 kalver. De driver med 

kjøttproduksjon og kalvene går sammen med ammekyrene i 6-8 måneder.  

I sommersesongen er kyrene og kalvene på beite på byfjellene og da blir det brukt 

elektroniske gjerde,  dvs dyrene har på seg klaver der grensene er programmert i 

henhold til GPS. 

Etter omvisning i fjøset ble vi invitert inn i gårdsbutikken der Kristine orienterte. 

Der ble det kaffe, thebrød, smaksprøver på surmelk og speket okse, produsert på 

Kvamme. Vi fikk anledning til å kjøpe med oss mye godt av utvalget både fra egen 

produksjon og fra kollegaer. 

Det var en lærerik og kjekk kveld hos et ungt par som var villig til å satse på 

gårdsdrift! Vi kommer gjerne igjen. 

 

19 medlemmer, 6 ledsager/gjester til stede 

 

Referent: Britt FI 
 

 

 

https://epost.online.no/
https://epost.online.no/
https://epost.online.no/


  

 Side 2 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   13. mai 2024 

Presidenten åpnet møte 

Orienterte om dugnad i sansehagen onsdag kl 1800 

 

 

3 minutter ved Halvar. 

Han forteller om sin arbeidsplassen, Riis bilglass, som feiret 150 år i 2022 

 

 

Nina Skage har hoved innleget i møtet.  Hun har kalt foredraget: 

“Fra Suppe til vin …. og mye annet”, 

 

 

Hun forteller om sin bakgrunn, utdannet i USA, siviløkonom. 

 

 

Hun har arbeidet i Toro, Orkla og Nhh.  Alle steder i ledende stillinger. 

Nå driver hun egen virksomhet. 

 

 

Hun understreker at nettverk og relasjon - er et must i business 

Er i mot en lovbestemt andel av kvinner i styrer 

Vil heller ha krav om % andel over 60 år, ansatt i selskapet. 

 

 

Presidenten takket for et givende møte og gav Nina Skage et diplom som bevis 

på at hun hadde andel i en shelterboks Arna Rotary gir. 

 

 

Ove  

ref. 
 

 
 

 



  

 Side 3 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   27. mai 2024 
Presidenten,Gunvor, ønsket velkommen til  medlemmene og spesielt velkommen til to 
kandidater som er klar for opptak. 
  
Tre minutter  utgår pga frafall. 
  
Opptak av nye medlemmer : 
  
Britt Indrearne, fadder, presenterte  RAGNA KNUTSEN, 56 år helsesekretær B.U.T. ved Betanien 
sykehus. 
Kristin Akselberg, fadder, presenterte IRIS FLETEN, 56 år, Spesialrådgiver/psykiatrisk sykepleier i 
Helse Bergen. 
Etter presentasjonen ba presidenten alle reise seg og foretok den formelle prosedyren som er 
bekreftelsen  på medlemskapet fra dags dato. 
Den høgtidlege handling vart bifalt med applaus. 
  
Innkommende Vidar viste en fargerik presentasjon på skjerm av sitt opplegg for arbeidsåret 
2024/2025 med  de internasjonale organer og verdenspresident Stephanie A. Urchick med sitt 
motto THE MAGIC of Rotary. 
Alle komiteer hvor den enkelte medlem har fått sin plass ble behørig omtalt . Årets faste 
aktiviteter er lagt inn i programmet. 
Alt vart gjennomgått med kommentarer. Opplegget er tilsendt alle medlemmer på mail. 
  
Den heldige vinner av dagens lotteri var Ingeborg med applaus. 
  
Presidenten  takka for oppmøte og ønsket vel heim. 
  
  
30/5- 24 Sverre  
 

 

 


